Box Micro
Limit Switch Box
BE45-BS45-BM45
Semplicità Regolazione Camme
La posizione degli interruttori può essere cambiata in modo sem-
plice grazie alla presenza di cammes con zigrinatura a passo fine,
che possono essere regolate manualmente ed in modo indipen-
dente senza il bisogno di attrezzi.

8 = Namur 20, 80x30
CRITERI D’ORDINAZIONE
ORDERING CODE
FILETTO
PRESSACAVO
THREAD
1 = ½” NPT
2 = M20x1.5
TIPO DI INDICATORE
INDICATOR TYPE
0 = STD, Open/Closed
   	 Giallo/Rosso Yellow/Red
1 = STD,  Open/Closed
   	 Verde/Rosso Green/Red
2 = L port
3 = T port
4 = Freccia - Arrow
FINECORSA
SWITCHES
2 = Due finecorsa
	 Two Switches
4 = Quattro finecorsa
	 Four Switches
OPZIONI SPECIALI
SPECIAL OPTIONS
Vuoto/Blank = no options
X =	ATEX II 3 D
1 =	Scheda 7-8-7-9
	 Circuit Board
TIPO DI FINE CORSA
SWITCH TYPE
BE/MS	=	 0	 Omron SS-5 or SSG, SPDT, 5A 250V - Contatti Argentati  / Silver Plated Contacts
	 	 S	 Omron SS-01, SPDT, 0.1A 125VAC 30VDC - Contatti Dorati  / Gold Plated Contacts
BM/PS	=	 0	 Hamlin (Low Power, 5W Max) - Fine Corsa Magnetici  tipo REED  / Magnetic Reed
BS/IS	 =	 A*  IFM NS5002 EExia Namur (7.5-30 VDC) - 2 Fili NC / 2 Wires NC